

## Zadávací protokol č. 546

## Přepravy materiálu v obvodu ST Praha západ

nakládka a převoz materiálu: Strašnice - Uhřetěves - třídění, nakládka výh. pražců 45ks; Uhřetěves - Jeneček přeprava výh. pražců 45ks; Uhřetěves - Řevnice, Uhřetěves - Smíchov nakládka a převoz 95 ks dř. pražců 2,60; ONJ - Malešice nakládka a převoz LIS 4,0m; Vršovice - Podlešín třídění a nakládka výh.pražců 4t; Vršovice - Podlešín, Uhřetěves - Podlešín třídění a nakládka výh. pražců 12,6t; Hradec - Kladno přeprava svršk. materiálu 8t, Litovice - Krč přeprava šterku 28t; Zbraslav - Krč přeprava šterku 33t; Zbraslav - Krč přeprava šterku 33t; přeprava SB6 Koleč - Podlešín 36ks; Koleč - Podlešín - přeprava SB6 30ks, dřev. pražce 6 ks; Řevnice - skládání výh. součástek 8,55t; Vršovice - Kladno převoz výh. pražců 60 ks.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>286 933,2 Kč</b>
1	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	73,390	795,97	58 416,2 Kč
2	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	0,200	710,57	142,1 Kč
3	9902200200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km	t	91,040	840,95	76 560,1 Kč
4	9902200300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km	t	34,400	971,33	33 413,8 Kč
5	9902200500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km	t	22,600	1 447,22	32 707,2 Kč
6	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km	t	2,600	1 618,89	4 209,1 Kč
7	9902200900	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určené včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	8,000	3 040,00	24 320,0 Kč
8	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	94,000	427,81	40 214,1 Kč
9	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	28,760	589,38	16 950,6 Kč
<b>Celkem</b>						<b>286 933,19 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>286 933,19 Kč</b>
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1877750

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 4bbcacb3-e1f1-4eb3-8e2d-a71632020ee1

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 23.07.2021 10:27:00



5e49d806-757c-46b7-b560-fc285e3b6af1